Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №10

имени А.К. Канищева станицы Новопокровской

муниципального образования Новопокровский район

ПРИКАЗ

28.08.2023                                                                         №  451а

ст-ца Новопокровская

Об аттестации педагогических работников

в МБОУ СОШ№10

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации" и разделом II приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном

году в соответствии с утверждѐ нным списком (приложение 1) и

утвержденным графиком (приложение 2);

2.Педагогическим работникам, аттестуемым в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности ознакомиться с приказом, списком,

графиком.

3.Педагогическим работникам за 30 дней до заседания

аттестационной комиссии быть ознакомленными с графиком аттестации под
роспись.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Степыкину М.А, зам.директора по УВР ответственного за аттестацию

педагогических работников.

Директор МБОУ  СОШ №10                                          С.Н.Шабельник

		2023-11-13T17:09:35+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 ИМЕНИ А.К. КАНИЩЕВА СТАНИЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа